
UCHWAŁA NR XXXVIII/351/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Czarna Białostocka, Gminą Supraśl, Skarbem 
Państwa - Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarna Białostocka 

oraz Skarbem Państwa - Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Czarna Białostocka postanawia podjąć współpracę z Gminą Supraśl, Skarbem Państwa - 
Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarna Białostocka oraz Skarbem 
Państwa - Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Supraśl polegającą na 
rozpoczęciu działań, które mają prowadzić do realizacji wspólnych zadań z zakresu edukacji, promocji 
i rozwoju turystycznego obszaru Puszczy Knyszyńskiej oraz Gmin Supraśl i Czarna Białostocka, 
w szczególności: 

1) przygotowaniu i realizacji zintegrowanego produktu turystycznego („reaktywacja kolejki wąskotorowej na 
trasie Buksztel – Kopna Góra”), opartego na walorach kulturowych i przyrodniczych Puszczy 
Knyszyńskiej; 

2) rozwoju turystyki aktywnej, bazy turystycznej, rekreacyjnej, sportowej i edukacyjnej (w tym pozyskanie 
środków zewnętrznych na budowę kompleksu wystawienniczo-edukacyjnego na terenie zagrody pokazowej 
żubrów w Kopnej Górze) oraz prowadzeniu edukacji przyrodniczej w oparciu o wspólny produkt, o którym 
mowa w pkt. 1; 

3) opracowaniu kosztorysu i inwentaryzacji torowiska leśnej kolejki wąskotorowej; 

4) opracowaniu projektu zagospodarowania turystycznego na całej trasie funkcjonowania kolejki. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/324/22 Rady Miejskiej w Czarnej Bialostockiej z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Czarna Białostocka, Gminą Supraśl, Skarbem Państwa - 
Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarna Białostocka oraz Skarbem 
Państwa - Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Supraśl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 57F7F6DF-A648-4BED-9984-B62229477D2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


